
_m fi
COMUNE DI NAPOLI

Direzione Centrale
Sviluppo Economico, Ricerca e Mercato del Lavoro

Servizio Mercati

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Oggetto: Scorrimento graduatoria per l'assegnazione in concessione decennale,
Determinazione Dirigenziale n. 58 del 1 luglio 2015 a partire dal n. 54 fino al n. 60, per
n. 7 posteggi, per l'esercizio del commercio non alimentare, dell'area mercatale di via
Ferrara.

II DIRIGENTE

Premesso che
- con Determinazione Dirigenziale n. 74 del 28/10/2014 è stato approvato il Bando per

l'assegnazione in concessione decennale di n. 80 posteggi per l'esercizio del
commercio su area pubblica nell'area mercatale di via Ferrara;
con Determinazione Dirigenziale N. 13 del 05/03/2015 è stata approvata la graduatoria
per l'assegnazione dei posteggi ed è stata pubblicata all'Albo Pretorio del Comune di
Napoli dallO al 24 marzo 2015;
con Determinazione Dirigenziale n. 58 del 01/07/2015 è stata approvata la graduatoria
definitiva per l'assegnazione dei posteggi ed è stata pubblicata all'Albo Pretorio del
Comune di Napoli dal 2 al 16 luglio 2015;;
il 21 luglio 2015 presso il Servizio Mercati gli operatori assegnatari hanno effettuato
la scelta del posteggio in ordine di posizionamento in graduatoria;

Considerato che
- i signori : Peluso Lenadro, Marra Antonietta, Matarazzo Pasquale, Turacci Emanuele,

Rahman Feroe, Mazzella Maurizio, Lanuti Mario se pur utilmente collocati in graduatoria
non si sono presentati nel giorno stabilito e che successivamente l'ufficio ha
provveduto a notificare agli interessati a mezzo racc.ta a/r, ulteriore invito a
presentarsi presso l'ufficio per la scelta del posteggio, precisando che trascorso il
termine perentorio di giorni cinque dal ricevimento della su indicata racc/ta. a/r la
pratica sarebbe stata archiviata;

Rilevato che
- allo stato risultano non asseganti 6 posteggi;
- come previsto dal bando, occorre procedere allo scorrimento della graduatoria.

DETERMINA

1 - Procedere allo scorrimento della graduatoria, allegata alla presente, approvata con.
Determinazione Dirigenziale n.58 del 01/07/2015 a partire dal n. 54 fino al n. 60, per
n. 7 posteggi, per l'esercizio del commercio non alimentare, dell'area mercatale di via
Ferrara.










